چهارمیــن اقدام مؤثر نیز قانــون بانک مرکزی بود که ســال ها تغییر نکرده بود و
الان قانون جدید تغییر کرده و برخی چالش های اقتصادی حل شــده اســت و پنجم
قانون مالیات بر عایدی ســرمایه بود که بخشی از مشکلات اقتصادی را حل می کند.

یادداشت سیاسی ...

احمد زیدآبادی
روزنامه نگار و فعال سیاسی
اصلاح طلب

سه شنبه 1 اسفند 1402، 10 شعبان 1445 ،20 فوریه 2024، شماره 4415، صفحه